



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

### Licitação: 000031/17 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	009.002.019	CAMARA 1.400 X 24 CAMARA 1.400 X 24	PÇ	2	161,66667	323,33334
2	009.002.006	CAMARA 1000 X 20 CAMARA 1000 X 20	PÇ	2	109,33333	218,66666
3	009.002.044	CAMARA 12.4 X 24 CAMARA 12.4 X 24	PÇ	2	215,00	430,00
4	009.002.075	CAMARA 14 . 9 X 28 CAMARA 14 . 9 X 28	PÇ	2	254,00	508,00
5	009.002.104	CÂMARA 14.9 X 24 CÂMARA 14.9 X 24	UND	2	242,66667	485,33334
6	009.002.105	CÂMARA 14.9 X 26 CÂMARA 14.9 X 26	UND	2	247,66667	495,33334
7	009.002.103	CÂMARA 23.1 X 30 CÂMARA 23.1 X 30	UND	2	463,33333	926,66666
8	009.002.116	CAMARA 7.50 X 16 BICO DE BORRACHA CAMARA 7.50 X 16 BICO DE BORRACHA	UND	2	72,33333	144,66666
9	009.002.117	CAMARA 7.50 X 16 BICO DE METAL CAMARA 7.50 X 16 BICO DE METAL	UND	2	74,00	148,00
10	009.002.003	CAMARA 900 X 20 CAMARA 900 X 20	PÇ	2	100,00	200,00
11	009.002.093	CAMARA DE AR 18.4 X 30 CAMARA DE AR 18.4 X 30	UND	2	366,33333	732,66666
12	009.002.085	CAMARA DE AR 20.5 X 25 CAMARA DE AR 20.5 X 25	PÇ	3	541,33333	1.624,00
13	009.002.053	CAMARA DE AR KM 24 CAMARA DE AR KM 24	PÇ	2	257,33333	514,66666
14	009.002.063	CAMARA R 14 CAMARA R 14	PÇ	1	44,33333	44,33333
15	009.002.009	PNEU 1.000 X 20 - 16 LONAS LISO PNEU 1.000 X 20 - 16 LONAS LISO	PÇ	24	1.313,00	31.512,00
16	009.002.108	PNEU 1.000 X 20 14 LONAS BORRACHUDO PNEU 1.000 X 20 14 LONAS BORRACHUDO	UND	12	1.514,33333	18.172,00
17	009.002.025	PNEU 1.400 X 24 12 LONAS PNEU 1.400 X 24 12 LONAS	PÇ	15	2.479,33333	37.189,9999
18	009.002.112	PNEU 11 L16 SL PNEU 11 L16 SL	PÇ	3	876,00	2.628,00
19	009.002.098	PNEU 12,5 / 80 R 18 10 LONAS PNEU 12,5 / 80 R 18 10 LONAS	UND	6	1.477,33333	8.864,00
20	009.002.043	PNEU 12.4 X 24 10 LONAS PNEU 12.4 X 24 10 LONAS	PÇ	3	1.808,33333	5.425,00
21	009.002.099	PNEU 14 X 9 X 28 8 LONAS PNEU 14 X 9 X 28 8 LONAS	UND	3	1.991,33333	5.974,00
22	009.002.110	PNEU 17,5 X 25 - 16 LONAS PNEU 17,5 X 25 - 16 LONAS	UND	3	3.147,00	9.441,00
23	009.002.037	PNEU 175 / 70 R 13 PNEU 175 / 70 R 13	PÇ	9	211,20333	1.900,83
24	009.002.074	PNEU 18 X 4 X 30 12 LONAS PNEU 18 X 4 X 30 12 LONAS	PÇ	3	3.066,66667	9.200,00
25	009.002.072	PNEU 185 X 70 R 13 PNEU 185 X 70 R 13	PÇ	3	265,66667	797,00
26	009.002.022	PNEU 185/70 R 14 PNEU 185/70 R 14	PÇ	20	306,94667	6.138,9334
27	009.002.069	PNEU 185R14C 8 LONAS PNEU 185R14C 8 LONAS	PÇ	14	370,00	5.180,00
28	009.002.119	PNEU 195 X 65 X 15 PNEU 195 X 65 X 15	UND	3	347,33333	1.042,00
29	009.002.087	PNEU 20.5 X 25 16 LONAS PNEU 20.5 X 25 16 LONAS	UND	3	5.731,66667	17.195,00
30	009.002.111	PNEU 205 / 70 R 15 8 LONAS PNEU 205 / 70 R 15 8 LONAS	UND	5	477,00	2.385,00
31	009.002.056	PNEU 215/75 R 17.5 PNEU 215/75 R 17.5	PÇ	50	821,22	41.061,00
32	009.002.118	PNEU 225 / 65 R 16C PNEU 225 / 65 R 16C	UND	6	655,00	3.930,00
33	009.002.068	PNEU 225 X 75 R 15 PNEU 225 X 75 R 15	PÇ	9	555,33333	4.998,00
34	009.002.115	PNEU 225/45 R17 PNEU 225/45 R17	PÇ	3	415,33333	1.246,00
35	009.002.101	PNEU 23.1 X 30 10 LONAS PNEU 23.1 X 30 10 LONAS	UND	3	4.483,33333	13.450,00
36	009.002.089	PNEU 275 X 80 R22.5 MISTO PNEU 275 X 80 R22.5 MISTO	UND	27	1.850,00	49.950,00
37	009.002.035	PNEU 7 X 50 X 18 8 LONAS PNEU 7 X 50 X 18 8 LONAS	PÇ	3	662,00	1.986,00
38	009.002.012	PNEU 7.50 X 16 - 12 LONAS LISO PNEU 7.50 X 16 - 12 LONAS LISO	PÇ	9	612,66667	5.514,00
39	009.002.021	PROTETOR DE PNEU 1.000 X 20 PROTETOR DE PNEU 1.000 X 20	PÇ	2	45,66667	91,33334
40	009.002.016	PROTETOR DE PNEU 7 X 50 X 16	PÇ	2	32,00	64,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

### Licitação: 000031/17 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
41	009.002.005	PROTETOR DE PNEU 7 X 50 X 16 PROTETOR DE PNEU 900 X 20 PROTETOR DE PNEU 900 X 20	PÇ	2	44,00	88,00
42	009.002.085	CÂMARA DE AR 20.5 X 25 CÂMARA DE AR 20.5 X 25	PÇ	1	541,3333	541,3333
43	009.002.009	PNEU 1.000 X 20 - 16 LONAS LISO PNEU 1.000 X 20 - 16 LONAS LISO	PÇ	8	1.313,00	10.504,00
44	009.002.108	PNEU 1.000 X 20 14 LONAS BORRACHUDO PNEU 1.000 X 20 14 LONAS BORRACHUDO	UND	4	1.514,3333	6.057,3333
45	009.002.025	PNEU 1.400 X 24 12 LONAS PNEU 1.400 X 24 12 LONAS	PÇ	5	2.479,3333	12.396,6666
46	009.002.112	PNEU 11 L16 SL PNEU 11 L16 SL	PÇ	1	876,00	876,00
47	009.002.098	PNEU 12,5 / 80 R 18 10 LONAS PNEU 12,5 / 80 R 18 10 LONAS	UND	2	1.477,3333	2.954,6667
48	009.002.043	PNEU 12.4 X 24 10 LONAS PNEU 12.4 X 24 10 LONAS	PÇ	1	1.808,3333	1.808,3333
49	009.002.099	PNEU 14 X 9 X 28 8 LONAS PNEU 14 X 9 X 28 8 LONAS	UND	1	1.991,3333	1.991,3333
50	009.002.110	PNEU 17,5 X 25 - 16 LONAS PNEU 17,5 X 25 - 16 LONAS	UND	1	3.147,00	3.147,00
51	009.002.037	PNEU 175 / 70 R 13 PNEU 175 / 70 R 13	PÇ	3	211,2033	633,61
52	009.002.074	PNEU 18 X 4 X 30 12 LONAS PNEU 18 X 4 X 30 12 LONAS	PÇ	1	3.066,6667	3.066,6667
53	009.002.072	PNEU 185 X 70 R 13 PNEU 185 X 70 R 13	PÇ	1	265,6667	265,6667
54	009.002.022	PNEU 185/70 R 14 PNEU 185/70 R 14	PÇ	6	306,9467	1.841,68
55	009.002.069	PNEU 185R14C 8 LONAS PNEU 185R14C 8 LONAS	PÇ	4	370,00	1.480,00
56	009.002.119	PNEU 195 X 65 X 15 PNEU 195 X 65 X 15	UND	1	347,3333	347,3333
57	009.002.087	PNEU 20.5 X 25 16 LONAS PNEU 20.5 X 25 16 LONAS	UND	1	5.731,6667	5.731,6667
58	009.002.111	PNEU 205 / 70 R 15 8 LONAS PNEU 205 / 70 R 15 8 LONAS	UND	1	477,00	477,00
59	009.002.056	PNEU 215/75 R 17.5 PNEU 215/75 R 17.5	PÇ	16	821,22	13.139,52
60	009.002.118	PNEU 225 / 65 R 16C PNEU 225 / 65 R 16C	UND	2	655,00	1.310,00
61	009.002.068	PNEU 225 X 75 R 15 PNEU 225 X 75 R 15	PÇ	3	555,3333	1.666,00
62	009.002.115	PNEU 225/45 R17 PNEU 225/45 R17	PÇ	1	415,3333	415,3333
63	009.002.101	PNEU 23.1 X 30 10 LONAS PNEU 23.1 X 30 10 LONAS	UND	1	4.483,3333	4.483,3333
64	009.002.089	PNEU 275 X 80 R22.5 MISTO PNEU 275 X 80 R22.5 MISTO	UND	9	1.850,00	16.650,00
65	009.002.035	PNEU 7 X 50 X 18 8 LONAS PNEU 7 X 50 X 18 8 LONAS	PÇ	1	662,00	662,00
66	009.002.012	PNEU 7.50 X 16 - 12 LONAS LISO PNEU 7.50 X 16 - 12 LONAS LISO	PÇ	3	612,6667	1.838,00
Total ->					<b>74.688,40644</b>	<b>386.503,23979</b>